様式第7号
	市営住宅家賃等減免申請書
年　　月　　日
　　伊丹市長　　　　　　様
申請者　　　　　住宅名　　　　　　　　　　　　　　　　　号室
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　(　　)
　家賃(割賃・敷金)の減免を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	申請理由
	退職(離職年月日：　　　年　　月　　日)・無職・疾病・災害
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	年収
	勤務先

	本人

	同居親族の状況

	＊ここより下は記入しないでください。
　　収入基準月額等算式
　　所得計　　　　円－｛　　万円＊(　名)＋その他控除(　　　)｝／12＝　　円

	同居　　　　　　　　名
遠隔地　　　　　　　　名
　　計　　　　　　　　名

	老人扶養　　　　　　名　　　円
特 障 害　　　　　　名　　　円
普 障 害　　　　　　名　　　円
特定扶養　　　　　　名　　　円
寡婦(夫)　　　　　　名　　　円
　　　計　　　　　　　　　　円

	　　収入月額　　　　　　　　円

	減免額
	家賃(割賃)　　　　　　円＊　　％
	敷金　　　　　　　　　円＊　　％

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	減免後の額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	減免期間
	自　　　年　　月分
至　　　年　　月分　　　　　ヵ月